Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia
C.N.P.J. : 46.439.683/0001-89  -  INSC. EST. : ISENTA

COMUNICADO

PROCESSO N.º 082/2023

EDITAL N.º 049/2023

PREGÃO ELETRONICO N.º 035/2023

LICITAÇÃO NÃO DIFERENCIADA

Objeto: Contratação de empresa especializada visando a locação, instalação e
manutenção de câmeras de vídeo e CCO (Centro de Controle Operacional) para
videomonitoramento eletrônico de vias públicas do Município de Águas de Lindoia.

A Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, através do Pregoeiro Municipal, vem por meio deste
informar a todos os interessados, com referência ao processo em epígrafe, o que segue:

Aos 26 dias do mês de maio de 2023 (dois mil e vinte e três), As Empresas DITEC e TELEMATICA
encaminharam via email editais.aguas@hotmail.com, pedido de ESCLARECIMENTO referente ao
Edital, no qual estão disponíveis na integra no sitio eletrônico oficial do município
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/licitacao e  Plataforma da BNC (Bolsa Nacional de compras).

Águas de Lindóia, 26 de maio de 2023.

Wellington Braz Dalonso

Pregoeiro

mailto:editais.aguas@hotmail.com
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/licitacao